
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choceń na lata 2021-2034
Załącznik      1           do Uchwały Rady Gminy  nr XXXI/2026/2021 z dnia 30 listopada 2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 58 541 244,72 44 271 115,96 4 535 768,00 20 000,00 14 046 554,00 16 755 793,68 8 913 000,28 2 091 000,00 14 270 128,76 163 808,40 14 270 128,76

2022 44 738 450,41 41 826 674,43 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 10 706 674,43 2 100 000,00 2 911 775,98 0,00 2 911 775,98

2023 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 37 720 000,00 37 720 000,00 4 000 000,00 20 000,00 13 400 000,00 13 700 000,00 6 600 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 60 708 576,40 41 856 412,00 14 057 837,45 0,00 0,00 98 500,99 0,00 0,00 18 852 164,40 14 206 044,400,00 502 320,00

2022 43 665 937,84 35 866 978,94 12 696 795,12 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 7 798 958,90 7 798 958,900,00 0,00

2023 36 910 535,66 36 910 535,66 12 696 795,12 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 36 909 397,93 36 909 397,93 12 696 795,12 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 36 923 397,93 36 923 397,93 12 696 795,12 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 37 192 897,93 37 192 897,93 12 696 795,12 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 37 512 897,99 37 512 897,99 12 696 795,12 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 37 552 726,20 37 552 726,20 12 696 795,12 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 37 596 140,20 37 596 140,20 12 696 795,12 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 37 596 140,20 37 596 140,20 12 696 795,12 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 37 596 140,20 37 596 140,20 12 696 795,12 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 37 641 140,20 37 641 140,20 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 37 641 140,30 37 641 140,30 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 37 720 000,00 37 720 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 167 331,68 0,00 3 169 202,75 450 000,00 350 000,00 214 255,25 214 255,25 2 504 947,50 1 603 076,43

2022 1 072 512,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 809 464,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 810 602,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 796 602,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 527 102,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 207 102,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 167 273,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 123 859,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 123 859,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 123 859,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 78 859,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 78 859,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 871,07 1 001 871,07 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 512,57 1 072 512,57 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 809 464,34 809 464,34 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 810 602,07 810 602,07 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 796 602,07 796 602,07 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 527 102,07 527 102,07 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 207 102,01 207 102,01 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 167 273,80 167 273,80 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 123 859,80 123 859,80 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 123 859,80 123 859,80 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 123 859,80 123 859,80 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 78 859,80 78 859,80 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 78 859,70 78 859,70 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 919 957,83 0,00 2 414 703,96 5 133 906,710,00

2022 x x x x 0,00 3 847 445,26 0,00 5 959 695,49 5 959 695,490,00

2023 x x x x 0,00 3 037 980,92 0,00 809 464,34 809 464,340,00

2024 x x x x 0,00 2 227 378,85 0,00 810 602,07 810 602,070,00

2025 x x x x 0,00 1 430 776,78 0,00 796 602,07 796 602,070,00

2026 x x x x 0,00 903 674,71 0,00 527 102,07 527 102,070,00

2027 x x x x 0,00 696 572,70 0,00 207 102,01 207 102,010,00

2028 x x x x 0,00 529 298,90 0,00 167 273,80 167 273,800,00

2029 x x x x 0,00 405 439,10 0,00 123 859,80 123 859,800,00

2030 x x x x 0,00 281 579,30 0,00 123 859,80 123 859,800,00

2031 x x x x 0,00 157 719,50 0,00 123 859,80 123 859,800,00

2032 x x x x 0,00 78 859,70 0,00 78 859,80 78 859,800,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 78 859,70 78 859,700,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,00% 10,19% 16,32% 20,28% TAK TAK10,79%

2022 4,84% 22,29% 12,67% 16,63% TAK TAK22,29%

2023 4,58% 4,58% 13,81% 17,77% TAK TAK4,58%

2024 4,58% 4,58% 12,55% 12,55% TAK TAK4,58%

2025 4,48% 4,48% 10,48% 10,48% TAK TAKx

2026 3,28% 3,28% 10,28% 12,09% TAK TAKx

2027 1,82% 1,82% 8,10% 9,91% TAK TAKx

2028 1,53% 1,53% 7,32% 7,32% TAK TAKx

2029 1,27% 1,27% 6,08% 6,08% TAK TAKx

2030 1,18% 1,18% 3,08% 3,08% TAK TAKx

2031 1,10% 1,10% 2,59% 2,59% TAK TAKx

2032 0,74% 0,74% 2,09% 2,09% TAK TAKx

2033 0,66% 0,66% 1,56% 1,56% TAK TAKx

2034 0,25% 0,25% 1,19% 1,19% TAK TAKx

2035 0,00% 0,00% 0,96% 0,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 988 935,60 988 935,60 952 598,10 4 103 142,94 4 103 142,94 3 942 709,82 1 280 808,85 1 280 808,85 1 084 181,13

2022 321 018,00 321 018,00 321 018,00 1 735 263,45 1 735 263,45 1 735 263,45 340 668,00 340 668,00 321 018,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 6 407 095,54 6 407 095,54 3 496 837,31 8 822 359,95 2 622 448,13 6 199 911,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 274 209,51 2 274 209,51 1 735 263,45 8 709 855,90 910 897,00 7 798 958,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 001 871,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 072 512,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 809 464,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 810 602,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 796 602,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 527 102,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 207 102,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 167 273,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 123 859,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 123 859,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 123 858,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 78 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 78 859,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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